
Championnat Régional des Maîtres (25m) - BRETAGNE - REDON
Titre : Championnat Régional Open des Maîtres (25m)

Du Samedi 4 au Dimanche 5 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 MYLES Sylvia 1946 GBR CARHAIX NATATION 00:49.78 576 pts

2 LE CLEZIO Danielle 1943 FRA A. NAUTIQUE PAYS DE MONCONTOUR 01:06.12 129 pts

3 BRIERE Nicole 1947 FRA CN VANNES 01:07.38 108 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 ADRIAN Yveline 1952 FRA CN MORLAIX 00:37.11 1001 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 QUIGUER Jaqueline 1956 FRA CN MORLAIX 00:35.90 948 pts

2 GAUTRAIS Marie-Christine 1956 FRA CN FOUGÈRES 00:41.68 659 pts

3 BERTHOU BECAM Laurence 1953 FRA LANNION NATATION 00:57.30 141 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 ROBINO Marie-Line 1962 FRA UN PLOËRMEL 00:42.00 552 pts

2 ROSENBERG-CLAUDANT Isabelle 1959 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 00:51.34 219 pts

3 LECLERC Marie-Noëlle 1961 FRA EN PONTIVY 01:04.29 8 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 THOMAS Farida 1966 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 00:32.03 996 pts

2 BARTOLI Anne-marie 1964 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 00:36.52 741 pts

3 TERMEAU Christine 1966 FRA LANNION NATATION 00:44.83 368 pts

4 DESMIER Chantal 1963 FRA DOUARNENEZ NATATION 00:49.65 211 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 BOUTELOUP Virginie 1971 FRA RENNES NATATION 00:29.91 1072 pts

2 CANTIN-NEDELLEC Florence 1969 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 00:30.34 1044 pts

3 VINET Magaly 1971 FRA CN VITRÉ 00:32.54 908 pts

4 JOURDREN Rozenn 1971 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 00:36.23 700 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 MARTIN GUENNOU Annaig 1976 FRA CN BREST 00:32.66 854 pts

2 TREVISAN Karine 1973 FRA CN GUINGAMP 00:33.90 781 pts

3 CORDIER Hélène 1976 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 00:37.43 593 pts

4 LALANNE Morgane 1974 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 00:39.94 475 pts

5 VAUDOUR Anne-Laure 1974 FRA UN PLOËRMEL 00:40.20 463 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 BOULO Hannah 1978 FRA CN GUINGAMP 00:34.86 696 pts

2 PLAULT Lucie 1978 FRA EN PONTIVY 00:36.61 603 pts

3 DELAURE Servane 1979 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 00:37.25 571 pts

4 BREHANNIER Jeanne 1979 FRA DOUARNENEZ NATATION 00:37.53 557 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 VENDEVILLE Julia 1983 FRA CN BREST 00:29.00 1033 pts

2 GALL Justine 1987 FRA DINARD OLYMPIQUE N 00:30.85 911 pts

3 GAHAGNON Elise 1987 FRA CN FOUGÈRES 00:31.58 866 pts

4 BELLOIR Cécilia 1983 FRA EN PONTIVY 00:36.35 596 pts

5 MERCIER Adeline 1985 FRA LANNION NATATION 00:37.12 557 pts

--- FERRE Solenn 1983 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE DNS dec
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Championnat Régional des Maîtres (25m) - BRETAGNE - REDON
Titre : Championnat Régional Open des Maîtres (25m)

Du Samedi 4 au Dimanche 5 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Dames - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 QUENTEL Margaux 1990 FRA CN BREST 00:30.16 942 pts

2 DROGUET Charlène 1990 FRA A. NAUTIQUE PAYS DE MONCONTOUR 00:30.44 924 pts

3 MALLEJAC Pauline 1988 FRA CN BREST 00:34.62 675 pts

100 Nage Libre Dames - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 GAUTRAIS Marie-Christine 1956 FRA CN FOUGÈRES 01:34.65 609 pts
50 m :     44.80     (44.80) 100 m :   1:34.65     (49.85)

2 BERTHOU BECAM Laurence 1953 FRA LANNION NATATION 02:11.91 81 pts
50 m :   1:01.61   (1:01.61)100 m :   2:11.91   (1:10.30)

100 Nage Libre Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 THOMAS Farida 1966 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 01:11.29 979 pts
50 m :     33.69     (33.69) 100 m :   1:11.29     (37.60)

2 BARTOLI Anne-marie 1964 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 01:17.70 800 pts
50 m :     37.62     (37.62) 100 m :   1:17.70     (40.08)

3 FABRY Christine 1964 FRA CN FOUGÈRES 01:24.24 637 pts
50 m :     39.75     (39.75) 100 m :   1:24.24     (44.49)

4 TRELLU Christine 1965 FRA DOUARNENEZ NATATION 01:26.17 592 pts
50 m :     29.88     (29.88) 100 m :   1:26.17     (56.29)

5 TERMEAU Christine 1966 FRA LANNION NATATION 01:42.36 282 pts
50 m :     49.40     (49.40) 100 m :   1:42.36     (52.96)

100 Nage Libre Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 BELLEGO Valérie 1973 FRA LORIENT NATATION 01:07.84 949 pts
50 m :     32.93     (32.93) 100 m :   1:07.84     (34.91)

2 CARGOËT Sophie 1976 FRA LORIENT NATATION 01:08.67 924 pts
50 m :     32.72     (32.72) 100 m :   1:08.67     (35.95)

3 MARTIN GUENNOU Annaig 1976 FRA CN BREST 01:13.25 790 pts
50 m :     35.36     (35.36) 100 m :   1:13.25     (37.89)

4 TREVISAN Karine 1973 FRA CN GUINGAMP 01:15.38 732 pts
50 m :     36.53     (36.53) 100 m :   1:15.38     (38.85)

5 TARDIEU Claire 1977 FRA UN PLOËRMEL 01:25.86 477 pts
50 m :     40.98     (40.98) 100 m :   1:25.86     (44.88)

6 VAUDOUR Anne-Laure 1974 FRA UN PLOËRMEL 01:28.85 414 pts
50 m :     42.03     (42.03) 100 m :   1:28.85     (46.82)

7 MORVAN Sophie 1976 FRA C REDON NATATION 01:49.88 98 pts

100 Nage Libre Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 LE BRUN Annaig 1980 FRA CN MORLAIX 01:16.63 656 pts
50 m :     36.49     (36.49) 100 m :   1:16.63     (40.14)

2 BOULO Hannah 1978 FRA CN GUINGAMP 01:16.96 648 pts
50 m :     37.01     (37.01) 100 m :   1:16.96     (39.95)

3 DELAURE Servane 1979 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 01:21.74 530 pts
50 m :     39.19     (39.19) 100 m :   1:21.74     (42.55)

4 BREHANNIER Jeanne 1979 FRA DOUARNENEZ NATATION 01:26.76 419 pts

100 Nage Libre Dames - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 GAHAGNON Elise 1987 FRA CN FOUGÈRES 01:10.57 793 pts
50 m :     34.30     (34.30) 100 m :   1:10.57     (36.27)

2 MERCIER Adeline 1985 FRA LANNION NATATION 01:28.30 362 pts
50 m :     41.00     (41.00) 100 m :   1:28.30     (47.30)

--- FERRE Solenn 1983 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE DNS dec

100 Nage Libre Dames - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 SOIRANT Florine 1990 FRA CN BREST 01:04.95 944 pts
50 m :     30.83     (30.83) 100 m :   1:04.95     (34.12)

2 QUENTEL Margaux 1990 FRA CN BREST 01:07.92 851 pts
50 m :     32.55     (32.55) 100 m :   1:07.92     (35.37)

3 DROGUET Charlène 1990 FRA A. NAUTIQUE PAYS DE MONCONTOUR 01:12.58 716 pts
50 m :     35.31     (35.31) 100 m :   1:12.58     (37.27)

4 MALLEJAC Pauline 1988 FRA CN BREST 01:13.66 686 pts
50 m :     35.05     (35.05) 100 m :   1:13.66     (38.61)

5 LALLOUET Soizic 1988 FRA DOUARNENEZ NATATION 01:17.19 593 pts
50 m :     37.18     (37.18) 100 m :   1:17.19     (40.01)
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Championnat Régional des Maîtres (25m) - BRETAGNE - REDON
Titre : Championnat Régional Open des Maîtres (25m)

Du Samedi 4 au Dimanche 5 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.
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200 Nage Libre Dames - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 ADRIAN Yveline 1952 FRA CN MORLAIX 03:03.74 1026 pts
50 m :     40.82     (40.82) 100 m :   1:27.19     (46.37) 150 m :   2:15.90     (48.71) 200 m :   3:03.74     (47.84)

200 Nage Libre Dames - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 MEILLIER Pascale 1961 FRA RENNES NATATION 03:08.91 708 pts
50 m :     43.00     (43.00) 100 m :   1:30.52     (47.52) 150 m :   2:21.03     (50.51) 200 m :   3:08.91     (47.88)

200 Nage Libre Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 FABRY Christine 1964 FRA CN FOUGÈRES 03:10.94 595 pts
50 m :     44.08     (44.08) 100 m :   1:31.83     (47.75) 150 m :   2:21.96     (50.13) 200 m :   3:10.94     (48.98)

200 Nage Libre Dames - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 LE PAGE Anne-Laurence 1969 FRA CN VITRÉ 03:01.30 623 pts
50 m :     40.96     (40.96) 100 m :   1:27.55     (46.59) 150 m :   2:15.93     (48.38) 200 m :   3:01.30     (45.37)

200 Nage Libre Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 BELLEGO Valérie 1973 FRA LORIENT NATATION 02:27.14 978 pts
50 m :     34.19     (34.19) 100 m :   1:11.46     (37.27) 150 m :   1:49.44     (37.98) 200 m :   2:27.14     (37.70)

2 CARGOËT Sophie 1976 FRA LORIENT NATATION 02:31.52 919 pts
50 m :     34.74     (34.74) 100 m :   1:12.88     (38.14) 150 m :   1:52.71     (39.83) 200 m :   2:31.52     (38.81)

3 MARTIN GUENNOU Annaig 1976 FRA CN BREST 02:39.02 822 pts
50 m :     36.41     (36.41) 100 m :   1:15.59     (39.18) 150 m :   1:57.45     (41.86) 200 m :   2:39.02     (41.57)

4 MOYOU Stéphanie 1975 FRA CN MORLAIX 02:41.72 788 pts
50 m :     46.69     (46.69) 100 m :   1:17.85     (31.16) 150 m :   2:00.20     (42.35) 200 m :   2:41.72     (41.52)

5 TARDIEU Claire 1977 FRA UN PLOËRMEL 03:11.90 460 pts
50 m :     42.33     (42.33) 100 m :   1:30.12     (47.79) 150 m :   2:21.02     (50.90) 200 m :   3:11.90     (50.88)

6 VAUDOUR Anne-Laure 1974 FRA UN PLOËRMEL 03:17.35 411 pts
50 m :     44.56     (44.56) 100 m :   1:35.03     (50.47) 150 m :   2:26.94     (51.91) 200 m :   3:17.35     (50.41)

200 Nage Libre Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 BOULO Hannah 1978 FRA CN GUINGAMP 02:48.13 668 pts
50 m :     37.65     (37.65) 100 m :   1:19.93     (42.28) 150 m :   2:04.57     (44.64) 200 m :   2:48.13     (43.56)

2 DELAURE Servane 1979 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 03:03.89 498 pts
50 m :     43.50     (43.50) 100 m :   1:20.47     (36.97) 150 m :   2:18.78     (58.31) 200 m :   3:03.89     (45.11)

200 Nage Libre Dames - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 GAHAGNON Elise 1987 FRA CN FOUGÈRES 02:38.34 753 pts
50 m :     35.70     (35.70) 100 m :   1:14.85     (39.15) 150 m :   1:57.13     (42.28) 200 m :   2:38.34     (41.21)

200 Nage Libre Dames - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 QUENTEL Margaux 1990 FRA CN BREST 02:26.34 890 pts
50 m :     33.59     (33.59) 100 m :   1:10.09     (36.50) 150 m :   1:47.81     (37.72) 200 m :   2:26.34     (38.53)

2 DROGUET Charlène 1990 FRA A. NAUTIQUE PAYS DE MONCONTOUR 02:33.22 798 pts
50 m : ---                 100 m :   1:13.70   (1:13.70) 150 m :   1:53.57     (39.87) 200 m :   2:33.22     (39.65)

400 Nage Libre Dames - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 MEILLIER Pascale 1961 FRA RENNES NATATION 06:48.47 636 pts
50 m :     45.54     (45.54) 100 m :   1:35.81     (50.27) 150 m :   2:27.35     (51.54) 200 m :   3:19.54     (52.19) 250 m :   4:11.98     (52.44) 300 m :   5:05.04     (53.06) 350 m :   5:57.63     (52.59) 400 m :   6:48.47     (50.84)

400 Nage Libre Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 FABRY Christine 1964 FRA CN FOUGÈRES 06:35.62 602 pts
50 m :     42.13     (42.13) 100 m :   1:31.13     (49.00) 150 m :   2:20.74     (49.61) 200 m :   3:11.67     (50.93) 250 m :   4:03.66     (51.99) 300 m :   4:55.50     (51.84) 350 m :   5:46.39     (50.89) 400 m :   6:35.62     (49.23)

400 Nage Libre Dames - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 CANTIN-NEDELLEC Florence 1969 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 05:35.97 858 pts
50 m :     37.34     (37.34) 100 m :   1:18.66     (41.32) 150 m :   2:02.37     (43.71) 200 m :   2:46.81     (44.44) 250 m :   3:31.31     (44.50) 300 m :   4:14.98     (43.67) 350 m :   4:57.44     (42.46) 400 m :   5:35.97     (38.53)

2 LE PAGE Anne-Laurence 1969 FRA CN VITRÉ 06:16.95 624 pts
50 m :     40.77     (40.77) 100 m :   1:26.04     (45.27) 150 m :   2:13.04     (47.00) 200 m :   3:00.79     (47.75) 250 m :   3:49.00     (48.21) 300 m :   4:37.87     (48.87) 350 m :   5:27.21     (49.34) 400 m :   6:16.95     (49.74)

400 Nage Libre Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 MARTIN GUENNOU Annaig 1976 FRA CN BREST 05:43.47 750 pts
50 m :     38.83     (38.83) 100 m :   1:20.11     (41.28) 150 m :   2:02.98     (42.87) 200 m :   2:46.28     (43.30) 250 m :   3:30.91     (44.63) 300 m :   4:15.75     (44.84) 350 m :   5:00.53     (44.78) 400 m :   5:43.47     (42.94)

2 JOURDE Katia 1977 FRA UN PLOËRMEL 06:12.16 590 pts
50 m :     40.30     (40.30) 100 m :   1:25.82     (45.52) 150 m :   2:12.60     (46.78) 200 m :   3:00.41     (47.81) 250 m :   3:48.49     (48.08) 300 m :   4:37.10     (48.61) 350 m :   5:25.24     (48.14) 400 m :   6:12.16     (46.92)
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Championnat Régional des Maîtres (25m) - BRETAGNE - REDON
Titre : Championnat Régional Open des Maîtres (25m)

Du Samedi 4 au Dimanche 5 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.
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400 Nage Libre Dames - Séries (suite)
3 PARIS Sandrine 1974 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 06:26.46 517 pts

50 m :     40.61     (40.61) 100 m :   1:27.79     (47.18) 150 m :   2:16.86     (49.07) 200 m :   3:06.57     (49.71) 250 m :   3:56.54     (49.97) 300 m :   4:47.06     (50.52) 350 m :   5:37.19     (50.13) 400 m :   6:26.46     (49.27)

4 LALANNE Morgane 1974 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 06:40.56 449 pts
50 m :     42.43     (42.43) 100 m :   1:30.09     (47.66) 150 m :   2:20.04     (49.95) 200 m :   3:11.03     (50.99) 250 m :   4:03.37     (52.34) 300 m :   4:55.56     (52.19) 350 m :   5:46.84     (51.28) 400 m :   6:40.56     (53.72)

5 MORVAN Sophie 1976 FRA C REDON NATATION 08:15.37 119 pts
50 m :     54.19     (54.19)100 m :   1:54.99   (1:00.80)150 m :   2:57.66   (1:02.67)200 m :   4:01.22   (1:03.56)250 m :   5:05.40   (1:04.18)300 m :   6:09.79   (1:04.39)350 m :   7:13.42   (1:03.63)400 m :   8:15.37   (1:01.95)

400 Nage Libre Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 KEREBEL Sandrine 1979 FRA CN BREST 05:08.76 925 pts
50 m :     35.54     (35.54) 100 m :   1:14.26     (38.72) 150 m :   1:53.48     (39.22) 200 m :   2:32.64     (39.16) 250 m :   3:11.51     (38.87) 300 m :   3:50.77     (39.26) 350 m :   4:29.86     (39.09) 400 m :   5:08.76     (38.90)

2 BOULO Hannah 1978 FRA CN GUINGAMP 05:50.95 662 pts
50 m :     37.60     (37.60) 100 m :   1:19.92     (42.32) 150 m :   2:05.42     (45.50) 200 m :   2:50.53     (45.11) 250 m :   3:36.42     (45.89) 300 m :   4:21.87     (45.45) 350 m :   5:07.74     (45.87) 400 m :   5:50.95     (43.21)

400 Nage Libre Dames - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 GALL Justine 1987 FRA DINARD OLYMPIQUE N 05:08.80 892 pts
50 m :     37.27     (37.27) 100 m :   1:12.97     (35.70) 150 m :   1:52.40     (39.43) 200 m :   2:31.95     (39.55) 250 m :   3:11.88     (39.93) 300 m :   3:51.85     (39.97) 350 m :   4:31.42     (39.57) 400 m :   5:08.80     (37.38)

2 DERRIEN Aurelie 1986 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 06:22.25 466 pts
50 m :     41.31     (41.31) 100 m :   1:27.93     (46.62) 150 m :   2:16.68     (48.75) 200 m :   3:06.39     (49.71) 250 m :   3:56.61     (50.22) 300 m :   4:46.64     (50.03) 350 m :   5:35.68     (49.04) 400 m :   6:22.25     (46.57)

3 MERCIER Adeline 1985 FRA LANNION NATATION 06:59.10 304 pts
50 m :     44.81     (44.81) 100 m :   1:35.84     (51.03) 150 m :   2:28.76     (52.92) 200 m :   3:22.35     (53.59) 250 m :   4:16.81     (54.46) 300 m :   5:11.05     (54.24) 350 m :   6:07.70     (56.65) 400 m :   6:59.10     (51.40)

400 Nage Libre Dames - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 5 Mars 2017)

1 QUENTEL Margaux 1990 FRA CN BREST 05:15.60 826 pts
50 m :     35.18     (35.18) 100 m :   1:13.18     (38.00) 150 m :   1:52.53     (39.35) 200 m :   2:32.49     (39.96) 250 m :   3:12.14     (39.65) 300 m :   3:52.82     (40.68) 350 m :   4:34.04     (41.22) 400 m :   5:15.60     (41.56)

800 Nage Libre Dames - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 4 Mars 2017)

1 ADRIAN Yveline 1952 FRA CN MORLAIX 12:47.70 1110 pts
50 m :     43.06     (43.06) 100 m :   1:30.30     (47.24) 150 m :   2:10.56     (40.26) 200 m :   3:06.87     (56.31) 250 m :   3:55.19     (48.32) 300 m :   4:43.71     (48.52) 350 m :   5:32.44     (48.73) 400 m :   6:21.24     (48.80)

450 m :   7:10.58     (49.34) 500 m :   7:59.90     (49.32) 550 m :   8:48.81     (48.91) 600 m :   9:36.40     (47.59)650 m :  10:26.03     (49.63)700 m :  11:14.37     (48.34)750 m :  12:01.74     (47.37)800 m :  12:47.70     (45.96)

800 Nage Libre Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 4 Mars 2017)

1 FABRY Christine 1964 FRA CN FOUGÈRES 13:40.81 590 pts
50 m :     44.22     (44.22) 100 m :   1:33.44     (49.22) 150 m :   2:23.18     (49.74) 200 m :   3:14.80     (51.62) 250 m :   4:06.84     (52.04)300 m :   5:52.97   (1:46.13) 350 m :   6:45.32     (52.35) 400 m :   7:38.81     (53.49)

450 m :   8:30.06     (51.25) 500 m :   9:22.78     (52.72)550 m :  10:15.34     (52.56)600 m :  11:07.67     (52.33)650 m :  11:59.77     (52.10)700 m :  12:51.61     (51.84) 750 m : ---                 800 m :  13:40.81     (49.20)

800 Nage Libre Dames - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 4 Mars 2017)

1 CANTIN-NEDELLEC Florence 1969 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 11:37.61 846 pts
50 m :     38.97     (38.97) 100 m :   1:21.68     (42.71) 150 m :   2:05.93     (44.25) 200 m :   2:49.64     (43.71) 250 m :   3:34.38     (44.74) 300 m :   4:18.59     (44.21) 350 m :   5:02.51     (43.92) 400 m :   5:46.76     (44.25)

450 m :   6:31.40     (44.64) 500 m :   7:15.72     (44.32) 550 m :   8:00.10     (44.38) 600 m :   8:44.48     (44.38) 650 m :   9:28.59     (44.11)700 m :  10:17.55     (48.96)750 m :  10:56.49     (38.94)800 m :  11:37.61     (41.12)

2 LE PAGE Anne-Laurence 1969 FRA CN VITRÉ 13:00.89 613 pts
50 m :     41.08     (41.08) 100 m :   1:26.28     (45.20)150 m :   3:02.32   (1:36.04) 200 m :   3:51.40     (49.08) 250 m :   4:41.19     (49.79) 300 m :   5:31.25     (50.06) 350 m :   6:21.25     (50.00) 400 m :   7:11.19     (49.94)

450 m :   8:02.66     (51.47) 500 m :   8:53.25     (50.59) 550 m :   9:43.34     (50.09)600 m :  10:33.05     (49.71)650 m :  11:22.28     (49.23)700 m :  12:13.28     (51.00) 750 m : ---                 800 m :  13:00.89     (47.61)

800 Nage Libre Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 4 Mars 2017)

1 BOULO Hannah 1978 FRA CN GUINGAMP 11:53.45 678 pts
50 m :     38.76     (38.76) 100 m :   1:21.96     (43.20) 150 m :   2:06.56     (44.60) 200 m :   2:51.56     (45.00) 250 m :   3:36.96     (45.40) 300 m :   4:22.56     (45.60) 350 m :   5:08.04     (45.48) 400 m :   5:53.46     (45.42)

450 m :   6:39.39     (45.93) 500 m :   7:24.93     (45.54) 550 m :   8:09.89     (44.96) 600 m :   8:55.28     (45.39) 650 m :   9:40.53     (45.25)700 m :  10:26.11     (45.58)750 m :  11:53.45   (1:27.34) 800 m :  11:53.45          ()

800 Nage Libre Dames - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 4 Mars 2017)

1 QUENTEL Margaux 1990 FRA CN BREST 10:50.80 803 pts
50 m :     34.38     (34.38) 100 m :   1:11.08     (36.70) 150 m :   1:49.91     (38.83) 200 m :   2:29.78     (39.87) 250 m :   3:10.82     (41.04) 300 m :   3:51.76     (40.94) 350 m :   4:33.06     (41.30) 400 m :   5:14.82     (41.76)

450 m :   5:57.06     (42.24) 500 m :   6:39.50     (42.44) 550 m :   7:22.18     (42.68) 600 m :   8:04.63     (42.45) 650 m :   8:46.57     (41.94) 700 m :   9:28.87     (42.30)750 m :  10:10.78     (41.91)800 m :  10:50.80     (40.02)

2 LALLOUET Soizic 1988 FRA DOUARNENEZ NATATION 12:05.84 579 pts
50 m :     41.40     (41.40) 100 m :   1:25.56     (44.16) 150 m :   2:11.21     (45.65) 200 m :   2:56.56     (45.35) 250 m :   3:41.99     (45.43) 300 m :   4:27.56     (45.57) 350 m :   5:13.44     (45.88) 400 m :   5:59.78     (46.34)

